
Stránka 1 z 3 

 

 

  

SSmmlloouuvvaa  oo  ddíílloo  čč..  1144//22001199 

uzavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

mezi smluvními stranami objednatele a zhotovitele: 
 
 
 
A.Jméno:                                   Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
    Adresa: MUDr. Jana Janského 11, 669 02  Znojmo  
    IČ:                      00092584     
    Bank. spojení:  KB Znojmo 
    Číslo účtu: 
    Tel.:  
   e-mail:          

 

 

B. Obchodní jméno:              GUTRA s. r. o. 
    Sídlo: Kostelní 1079, 434 01  Most   
    IČO: 27283739 
    DIČ: CZ27283739  
    Bank. spojení: 
    Číslo účtu: 
    Zástupce spol.: 
    tel. :          

   e-mail:          

   

 

   Oprávněný zástupce: 
  - ve věcech technických:
  - ve věcech obchodních a smluvních:
        
 
 
    Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
    v oddíle C, vložce 22452 
    (dále jen „zhotovitel“) 
 

takto:  
 
 

1.    Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem této smlouvy je  monitoring a čištění venkovní splaškové kanalizace v areálu Nemocnice Znojmo,  

včetně odvozu a odstranění vzniklého odpadu. 
- DN 250    cca 200 bm 
- DN 300    cca 950 bm 
- DN 400    cca 425 bm 



Stránka 2 z 3 

 

 
 
 
 
2. Povinnosti objednatele a zhotovitele 
 
2.1. Objednatel je povinen zajistit proškolení pracovníků zhotovitele ze zvláštních bezpečnostních předpisů, které 

vydává pro svůj areál, nebo o zvláštnostech jím předávaného odpadu. 
2.2. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni dodržovat obecné bezpečnostní předpisy a zvláštní bezpečnostní předpisy, 

z kterých byli objednatelem proškoleni. 
2.3. Objednatel bude poskytovat zhotoviteli veškeré potřebné informace, týkající se vzniku odpadu, jeho shromažďování 

a vlastností. 
 
 
 
3. Rozsah a cena odebíraných služeb a zneškodňovaných odpadů 
3.1. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provádět pro objednatele práce uvedené v čl 1.1. této 

smlouvy. 
3.2. Vzniklý odpad bude odvezen a odstraněn dle platného zákona o odpadech 185/2001 Sb., vyhláška 381/01. 
3.3. Za provedený převoz a odstranění odpadů, popřípadě dalších služeb, se objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit 

smluvní cenu uvedenou v příloze č. 1.  
3.4. Cena za dílo bude účtována dle skutečné délky vyčištěné  a monitorované kanalizace 
3.5. Cena odpadu bude účtována dle skutečně odvezeného množství 
3.6. Cena přepravy je pevně dána dle rozpočtu 
3.7. K výše uvedené ceně přísluší daň z přidané hodnoty ve výši stanové platným právním předpisem v době plnění. 
 
 
 
4. Platební podmínky 
4.1. Odběratel bude fakturovat služby uvedené ve smlouvě po jejich provedení  a podpisu předávacího protokolu.  
4.2. Lhůta splatnosti faktur je stanovena jednotně na 60 dní od doručení faktury. 
4.3. Strany sjednávají pro případ prodlení objednatele při úhradě faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované 

částky za každý den prodlení. 
4.4. Smluvní ceny lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 
 

 
5.    Podmínky poskytovaní služeb 
5.1. Při předávání odpadu zhotoviteli je objednatel /původce/ odpadu povinen: 

- předávat zhotoviteli předpisy vyžadované doklady na veškerý deklarační odpad, u nebezpečných odpadů     
  identifikační list, evidenční list a referenční vzorek nebezpečného odpadu 
- předávat zhotoviteli pouze deklarovaný odpad 
- zhotovitel předá objednateli /původci/ doklad o odstranění (likvidaci) odpadu pro evidenci 

  
 
 
 
6.   Závěrečná ujednání 
6.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou činěny výhradně písemnou, zdokladovatelnou formou. 
       Platnost těchto změn a doplňků je podmíněna podpisem obou smluvních stran. 
6.2. Ve věcech nakládání s odpady se smluvní vztahy stran řídí příslušnou platnou právní úpravou, 
       tj. zejména zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech. 
6.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom převezme každá ze smluvních stran. 
6.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že smlouvu lze oboustranně vypovědět s výpovědní lhůtou 



Stránka 3 z 3 

 

       3 měsíce. 
6.5. Vzhledem k růstu cen vstupních surovin se můžou ceny v průběhu roku měnit (po předchozí konzultaci  
       obou smluvních stran). 
6.6. Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě se řídí především ustanoveními občanského zákoníku. 
6.7. Jsou-li v této smlouvě jmenovitě uvedeny odkazy na právní předpisy, jimiž se plnění podle této smlouvy řídí, je vždy 

myšleno jejich platné znění. Bude-li některý z právních předpisů, jenž je v této smlouvě uveden, v době platnosti 
smlouvy nahrazen jiným právním předpisem, budou se plnění podle této smlouvy řídit tímto novým právním 
předpisem, pokud příslušná (zejména přechodná) ustanovení takového právního předpisu nestanoví jinak. 

7.7. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, podle § 219  
        zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek a s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu stanoveném  
        zákonem o svobodném přístupu k informacím. 
 
 
 
 
 
 
Ve Znojmě dne:                                                                                                     V Mostě dne 24.10.2019 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………..……….                  …………………………..…….                    
              Nemocnice Znojmo                   GUTRA  s.r.o.             

             MUDr Miroslav Kavka, MBA     Ing. Radek Gutwald 
             za objednatele                                                za zhotovitele 

                                                                                                         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


